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			Tulevat kilpailut
		

		        

    



    
        
            		
			Elevent järjestää vuosittain kaksi suurta tanssikilpailua, keväällä ja talvella. Kevään kilpailu, Elevent Star ProAm, on vain ProAm-pareille tarkoitettu kilpailu. Talven Elevent Star -kilpailuissa ProAm-luokkien lisäksi kisaavat myös lapsi-, juniori, nuoriso, amatöörit, ammattilaiset ja seniorit.

 

Tulevat kilpailut:


1.4.2023
2.12.2023
6.4.2024
7.12.2024
5.4.2025
29.11.2025
11.4.2026
5.12.2026

Lisätietoja; eleventdance.fi
		

		        

    


			
						
							
						
							
				
		

    
        
            		
			Pysy kärryillä uusimmista kuvioista!
		

		        

        
            		
			Tilaa uutiskirje
		

		        

    





    
        
                    

        
            		
					
							
			
		

				
			Elevent Group
		

		        

        
                    

    



    
        
            		
			Elevent Group Oy
Y-tunnus: 2610029-6
Tietosuojaseloste

myynti(at)elevent.fi
		

		        

        
            		
			ProAm ja kilpailut
tel: +358 44 970 3266
entry(at)elevent.fi

Esiintyjät ja tapahtumat 
tel: +358 50 329 6041
myynti(at)elevent.fi
		

		        

        
            		
			Yritystapahtumat
Yleisötilaisuudet
Yksityisasiakkaat
		

		        

    



	
		
			
			  
			  
			  
			  
			
			

		

	



		
		

	
		
			Ota meihin yhteyttä
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										Minulle saa lähettää sähköpostia
									
								

								
									
										Hyväksyn 
										tietosuojakäytännön
									
								
			
							

						

						
							
								
							

						

					

				

			

		

	


